Szczytniki, 27.09.2024 .

Zamawiajacy:
GMINA SZCZYTNIKI
Szczytniki 139
62-865 Szczytniki

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ - cz. 2

Dotyczy:

,POSTEPOWANIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA | ODPOWIEDZIALNOSCI
GMINY SZCZYTNIKI”

Znak sprawy: 10S.271.15.2024

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1
Prosimy o zmiane okresu realizacji ubezpieczenia na okres 1 roku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2
Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na 07.10.2024r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na 04.10.2024 r.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SWZ pozostajg bez zmian.
Powyisze wyjasnienia i zmiany s wiazace dla wszystkich Wykonawcéw i stanowig integralng czes¢
SWz.



